
 

 

N. 60 del Registro deliberazioni COPIA 

 

COMUNE DI FONZASO 
PROVINCIA DI BELLUNO 

 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 
 

Oggetto: Attività di posa struttura temporanea "arco votivo" per le festività del Decennale 
della Madonna del voto sul territorio di Arten di Fonzaso (BL). Contrada 
denominata Via Santa Lucia. NULLA OSTA. 

 
L'anno  duemilaventicinque il giorno  undici del mese di giugno alle ore 17:40 nella sede del 
Comune, si riunisce la Giunta Comunale. 
 
Presiede la seduta   PASA CHRISTIAN nella sua qualità di SINDACO 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Pucci Francesco 
 
 

Nome e cognome  Presente/
Assente 

PASA CHRISTIAN SINDACO Presente 
TOIGO SELENE VICESINDACO Presente 
ROSSIN FABRIZIO ASSESSORE Presente 
VIECELI MATILDE ASSESSORE Presente 

 
 
Il Presidente, sussistendo il numero legale dei presenti, dà avvio alla trattazione dell’argomento in 
oggetto. 

  



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione nr. 61 del 11-06-2025 ad oggetto “Attività di posa struttura 
temporanea "arco votivo" per le festività del Decennale della Madonna del voto sul territorio di 
Arten di Fonzaso (BL). Contrada denominata Via Santa Lucia. NULLA OSTA.” allegata alla 
presente e ritenuto di approvarla.  
 
VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss. mm.  
 
CON voti palesi favorevoli unanimi.  
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 61 del 11-06-2025 ad oggetto 
“Attività di posa struttura temporanea "arco votivo" per le festività del Decennale della Madonna 
del voto sul territorio di Arten di Fonzaso (BL). Contrada denominata Via Santa Lucia. NULLA 
OSTA.”. 

 
 

  



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Il Presidente 

F.to  PASA CHRISTIAN 
Il Vice Segretario Comunale 

F.to  Pucci Francesco 
 
 

PARERI   (art. 49 D. Lgs. n. 267/200) 
 

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 
 
 
Data: 11-06-2025 Il responsabile del servizio 

 F.to Zatta Adis 
 
 

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 
 
 
Data: 11-06-2025 Il responsabile del servizio 
 F.to SLONGO TANIA 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio da oggi 13-06-2025 fino al 28-06-
2025 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009. 
 
 L’incaricato della pubblicazione 

F.to  
 

 
 

ESECUTIVITÀ 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione: 
 
 è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio; 
 è divenuta esecutiva il giorno            decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, D.Lgs. 

n. 267/2000). 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  


